

Coromandel Engineering Company Limited

(ISO 9001:2015 & BS OHSAS 18001:2007 Certified Company) Registered and Corporate Office:

Parry House, V Floor, 43, Moore Street, Chennai 600 001, India P.B. No. 1698, Tel: 25301700

CIN No: L74910TN1947PLC000343

Email: coromandelengg@cec.murugappa.com Website: www.coromandelengg.com

17th June, 2023

BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir,

SCRIP CODE: 533167

Sub: Intimation under Regulation 47 and 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with regard to Newspaper Advertisement – 75th Annual General Meeting

This is with reference to our letter dated 30th May, 2023 intimating the convening of the 75th Annual General Meeting on 14th July, 2023 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

In connection with the above, enclosed herewith is a copy of the advertisements published on 16th June, 2023 in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013, the rules, referred thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Coromandel Engineering Company Limited

C Parvathi Nagaraj Company Secretary Encl.:A/A





Coromandel Engineering Company Limited 🚓



CR-1/4910TN1947PL000043 idered Office: Pary House, 3th Floor, 43, Moure Street, Chernai – 000001 Telt +91 44 25301700, e-mait coronandelengo@cce.mungeppa.com Websile : www.coronandelengo.com

75[™] ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING

- 1. Shareholders may note that the 75th Annual General Meeting (AGM) of COROMANDEL ENGINEERING COMPANY LIMITED will be held on Friday, the 14th day of July, 2023 at 10.00 AM I.S.T by way of Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with framework issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India vide their Circulars to transact the businesses set forth in the notice of the meeting.
- 2. In compliance with the circulars, the Annual General Meeting of the company will be held by way of VC facility. Hence, the members can attend only by way of VC facility. The detailed procedure for participating in the meeting is stated in the notice for the AGM.
- 3. In compliance with the circulars, the members are hereby informed that the company will be sending electronic copies of the Notice of AGM and the annual report for the financial year 2022-2023 to all the shareholders whose email addresses are registered with the company / Depository Participant(s). The Notice of AGM and the annual report will also be available on the website of the company at coromandelengg.com and on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.
- 4. Members who have not registered or who wish to update their e-mail ID, postal address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Numbers, bank account details are requested to register/intimate the same with their Depository Participant, if the shares are held by them in electronic form and in case of members holding shares in physical form, all intimations are to be sent to KFin Technologies Limited (Formerly known as KFin Technologies Private Limited) at einward.ris@kfintech.com.
- 5. The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally, the company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting at the AGM is provided in the Notice of the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email address will be provided in the notice of the AGM. The instructions for joining the AGM will be provided in the notice of the AGM.
- 6. The 75th AGM Notice will be sent to the shareholders in compliance with the applicable laws on their registered email addresses in due course

On behalf of the Board of Directors For Coromandel Engineering Company Limited

Place: Chennai M.M.VENKATACHALAM Date: 15th June, 2023 CHAIRMAN



கோரமண்டல் என்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்



CIN No:L74910TN1947PLC000343

பதிவு அலுவலகம்: பாரி ஹவுஸ், 8வது மாடி, 43. கும் தெரு, சென்னை 800 001. இந்தியா Tel: +91 44 25301700 Email: coromandelenga.com Website: www.coromandelenga.com

காணொளி காட்சி மூலம் நடைபெறும் 75வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம்

- . நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013—ன் அனைத்து பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் கட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2010 மற்றும் கார்ப்படேட் விவகர அமைச்சகம் மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா வெளியீட்ட சுற்றறிக்கைகளின் கட்டமைப்புகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் தொடர்பாக பரிவர்த்தனை மேற்கோள்ள கோரமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடேட்டின் 75வது வருடாந்திர போதுக் கூட்டம் (AGM) வெள்ளிக்கிழமை, 14 ஜூலை, 2023 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 10.00 மணிக்கு காணெளி காட்சி ("VC")பிற ஆடியோ காட்சி முறையில் ("OAVM") நடைபெறும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.
- . சற்றநிக்கைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் VC வசதி மூலம் நடத்தப்படும். எனவே, VC வசதி மூலம் மட்டுமே உறுப்பினர்கள் கலந்து கொள்ள முடியும். கூட்டத்தில் பகிதேற்பதற்கான விரிவான நடைமுறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கூறப்படும்.
- 3. சுற்றிக்கைகளுக்கு இணங்க. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2022-2023-ம் நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனம்) வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னணு நகல்களை நிறுவனம் அனுப்பும் என்பதை உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை www.coromandoingp.com என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும், பங்குச் சந்தையின் இணையதளம்றன அதாவது பிஎஸ்டு லிமிடெட்டின் www.toeinda.com என்ற இணையதளத்திலும் கிடைக்கும்.
- 4. தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, அஞ்சல் முகவரி, தொலைபேசி/மொபைல் எண்கள், நிரந்தர கணக்கு எண்கள், வங்கிக கணக்கு விவரங்கள் ஆகியவற்றை பதிவு செய்யாமல் அல்லது புதுப்பிக்க விரும்பும் மின்னனு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் வைப்பு பங்கேற்பாளரிடம் பதிவு செய்யுமாறு:/தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் மற்றும் உறுப்பினர்கள் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருந்தால், அவர்கள் அனைத்து தகவல்களையும் கேபின் டெக்னால்ஜின் வில்பெட்டிற்கு (முன்பு கேபின் டெக்னால்ஜின் பிரைவேட் லியிடெட்ட) einward.ris@klimioch.com என்ற மின்னஞ்சலில் தெரிவிக்கவும்.
- மருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் வாக்களிக்க திறுவனம் அதன் அனைத்து உறப்பினர்களுக்கும் தொலைதூர மின்னனு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குகிறது. கூடுதலாக, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னனு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியையும் நிறுவனம் வழங்குகிறது. தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு / வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னனு வாக்களிப்பு / வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்பேறு மின்னனு வாக்களிப்பு செய்யலமுறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. மின்னஞ்சல் முகவிற்றும் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் தொலைதூர மின்னனு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பளை விவரங்கள் வருடாந்திர போதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். வருடாந்திர போதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.
- 75வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு, பங்குதாரர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு பொருந்தக்கூடிய விதிகளுக்கு இணங்க அவர்களுக்கு உரிய நோத்தில் அனுப்பப்படும்.

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக கோரமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக

М М Оштаст

இடம் : சென்னை தேதி : 15 ஜூன், 2023

தலைவர